АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.08.2016 № 89

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.04.2016 № 33 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной  службы и муниципальными служащими  администрации Варламовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

На основании постановления Губернатора Новосибирской области от 04.03.2016 № 59 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Новосибирской области, и муниципальными служащими в Новосибирской области, и соблюдения муниципальными служащими в Новосибирской области требований к служебному поведению» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2.2. Положения исключить.
2. Пункт 2.3. Положения читать в новой редакции: « 2.3. Основанием для осуществления проверки, предусмотренной пунктом 1.2 настоящего Положения, является достаточная информация, представленная в письменном виде:
1) правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области (далее - органы местного самоуправления) и их должностными лицами;
2) должностными лицами, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в соответствующем органе местного самоуправления, муниципальном органе;
3) постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законами иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;
4) Общественной палатой Новосибирской области;
5) средствами массовой информации.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместит на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                А.В.Приболовец